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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia   

  

Dotyczy: Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach  

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V  

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  Zamawiający działając zgodnie z art. 

284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j.Dz.U.2022.poz.1710 ze zm.) zwanej dalej „p.z.p.” przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami.  

 

Pytania dotyczą projektu umowy Załącznik 7b, której przedmiotem jest dostawa:  

1. Dwóch Serwerów z oprogramowaniem o parametrach zgodnych ze złożoną ofertą oraz 

specyfikacją opisaną w SWZ, która stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

2. 50 urządzeń autoryzacyjnych o parametrach zgodnych ze złożoną ofertą oraz specyfikacją 

opisaną w SWZ, która stanowi załącznik do niniejszej umowy, zwanych 

dalej „Tokeny”. 

3. Odpłatnej bezterminowej licencji komercyjnej na użytkowanie oprogramowania do 

szyfrowania wiadomości email technologią END TO END dla 50 użytkowników z 24 

miesięcznym prawem do aktualizacji baz dla funkcjonalności zabezpieczeń antiphishingowych, 

o parametrach zgodnych ze złożoną ofertą oraz specyfikacją opisaną w SWZ, która stanowi 

załącznik do niniejszej umowy zwanym dalej „Oprogramowaniem do ochrony poczty email”.  

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §11 gdyż obecny zapis wpływa na wysokość 

oferty:  

"2.2. za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub zgłoszonych w 

okresie gwarancji w wysokości 0,1% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość 

przedmiotu zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3, za każdy dzień zwłoki licząc 

od ustalonych terminów usunięcia wad/usterek"  

na zapis:  

"2.2. za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub zgłoszonych w 

okresie gwarancji w wysokości 0,1% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość 

przedmiotu zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3, za każdy dzień zwłoki licząc 

od ustalonych terminów usunięcia wad/usterek, który wynosi min. 30 dni roboczych." 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapis w §11 ust. 2.2 projektu umowy Załącznik 7b otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„2.2. za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub zgłoszonych w 

okresie gwarancji w wysokości 0,1% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość 

przedmiotu zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3, za każdy dzień zwłoki licząc 

od ustalonych terminów usunięcia wad/usterek, o których mowa w §7 ust. 3 i 4 niniejszej 

umowy” 



 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §11 gdyż obecny zapis wpływa na wysokość 

oferty:  

"5. Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego podnoszącego wysokość 

kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na ogólnych zasadach art. 471 

kodeksu cywilnego."  

na zapis:  

"Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kar umownych Zamawiającemu przysługuje prawo poza 

karami, o których mowa w §11 ust. 2,3 do roszczenia o zapłatę odszkodowania na zasadach 

ogólnych do wysokości wynagrodzenia brutto wskazanego w §2 ust. 1,2,3 niniejszej umowy."  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapis w §11 ust. 5 projektu umowy Załącznik 7b otrzymuje 

następujące brzmienie: 

"5. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kar umownych Zamawiającemu przysługuje prawo 

poza karami, o których mowa w ust. 2 do roszczenia o zapłatę odszkodowania na zasadach 

ogólnych do wysokości łącznego wynagrodzenia brutto za całość przedmiotu zamówienia 

określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3."  

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §11 gdyż obecny zapis wpływa na wysokość 

oferty:  

"7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić 

strony wynosić będzie nie więcej niż 30% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość 

przedmiotu zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3"  

na zapis:  

"7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosić 

będzie nie więcej niż 20% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość przedmiotu 

zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3" 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zapis w §11 ust. 7 projektu umowy Załącznik 7b otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosić 

będzie nie więcej niż 20% łącznego wynagrodzenia umownego brutto za całość przedmiotu 

zamówienia określonego w §2 ust 1, ust. 2 oraz ust 3” 
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